
Podací razítko:

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu)

Jméno a příjmení, datum narození žadatele:
(jde-li o fyzickou osobu)

Právní postavení žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba podnikající / 

nepodnikající, obchodní korporace, apod.)

 Sídlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu) :
RČ žadatele: (jde-li o fyzickou osobu):

Bankovní spojení: 
(název bank. ústavu a číslo účtu, příp. specifický / 

variabilní symbol)

Osoba/osoby zastupující žadatele a právní důvod 
zastoupení:

(jméno + např. jednatel, předseda,…)

Osoba odpovědná za předložení finančního 
vypořádání:

(jméno, telefon, email)
Je-li žadatelem právnická osoba:                            

údaje o skutečném majiteli právnické osoby 
podle zákona upravujícího evidenci skutečných 

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů 
a údajů, které byly vymazány bez náhrady nebo s 
nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidující 

osobu

Vojtěch Mikuláš, vedoucí střediska

Město Ústí nad Orlicí
finanční odbor

Žádost o poskytnutí individuální finanční dotace z rozpočtu města 
Ústí nad Orlicí pro rok 2024

spolek

Vojtěch Mikuláš, 

Rekonstrukce skautské klubovny na adrese U Rybníčku, 
562 03 Ústí nad Orlicí (tj. technické zhodnocení budovy čp. 67 

na st. p. č. 13 k. ú. Hylváty)

Název projektu:
(účel dotace)

podrobný popis projektu a odůvodnění žádosti uveďte v 
samostatné povinné příloze

Údaje o žadateli

Junák - český skaut, středisko Orlice Ústí nad Orlicí, z. s.

Požadovaná výše dotace: 203 028 Kč (na dofinancování již započaté investiční akce)

U Rybníčku 67, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí

15028895

Fio banka: 2801183010/2010

1 / 4



Je-li žadatelem právnická osoba: 

Identifikace osob s podílem v této právnické 
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše 
tohoto podílu:

103

36

Celkem: 139

 

Doba, 
v níž má být dosaženo účelu:

(doba realizace projektu)

Příjmy/výnosy projektu (v Kč):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských 
příspěvků)

od sponzorů a z reklam

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva, 
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 
obce apod.)

od Města Ústí nad Orlicí

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

C e l k e m:

Výdaje/Náklady na projekt (v Kč):

* pohoštění, občerstvení, stravné, dary

* mzdy a ostatní osobní náklady  „OON“

 * investiční náklady

 * prize money

 * náklady spojené se zahraničními cestami

propagace

věcné ceny

materiálové náklady

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) – doplňte 
jednotlivé položky (možno i do přílohy) :

xxx

xxx

0,00 Kč

1 150 486,00 Kč

0,00 Kč

Údaje o projektu

Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

0,00 Kč

0,00 Kč

203 028,00 Kč

1 421 326,68 Kč

do 31.10.2024

67 812,68 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

Počet členů do 18 let (včetně)

Počet  dospělých členů

Předpokládaný rozpočet  projektu 
( předpokládaný rozpočet možno doložit i jako samostatnou přílohu žádosti)

1 421 326,68 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

2 / 4



C e l k e m:

Žádost o povolení výjimek z neuznatelných 
nákladů:

náklady na pohoštění, občerstvení, stravné, dary

mzdy, ostatní osobní náklady „OON“ 

investiční náklady

jiné  např. prize money, náklady spojené se 
zahraničními cestami,...
(jiné uveďte) : 

Termín konání akce:
Místo konání akce:

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník 

konání)
Předpokládaný počet přímých účastníků akce 

(závodníků, vystupujících,…):
Předpokládaný počet diváků na akci:

Zaměření na cílovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospělí - senioři - široká 

veřejnost)

Předpokládaný dosah akce: 
(uveďte: místní - regionální - celostátní - mezinárodní)

Žadatel je přadatelem akce:
(uveďte: ano x ne a případné spolupořadatele)

Popis:

Umístění:

Využití pouze pro žadatele:

Využití pro veřejnost:
Velikost cílové skupiny využívající majetek (odhad 

průměrného počtu osob za 1 týden):

ne - ano , v jaké výši...…..…....Kč, na co……………………………………

Bližší specifikace majetku, který má být pořízen z investiční dotace:

ne

1 421 326,68 Kč

samostatnou přílohou žádosti je cenová nabídka zhotovitele, dle které již byla 
uzavřena smlouva o dílo

XXX

ne - ano , v jaké výši...….....….Kč, na co…………………………………..

XXX

XXX

XXX

ne - ano , v jaké výši - 203 028 Kč, na co - rekonstrukce skautské klubovny na 
adrese U Rybníčku 67, 562 03 Ústí nad Orlicí

V rámci projektu budou provedeny stavební úpravy budovy č.p. 67 na adrese U 
Rybníčku, 562 03 Ústí nad Orlicí, která slouží jako skautská klubovna. Dále bude 

zhotovena přípojka tohoto objektu k městské kanalizaci. Stavební úpravy 
zahrnují kompletní podřezání zdiva a vložení hydroizolační vstvy a opatření 

otlučeného zdiva sanační omítkou. Dále bude provedena vestavba soc. zázemí - 
zvýšení kapacit WC, doplnění sprchového koutu, umyvadel a provedení 
keramických obkladů, obnova rozvodů vodovodu a vnitřní kanalizace.

 st. p. č. 13 (budova čp. 67) a p. p. č. 61/1, obě k.ú. Hylváty

* nelze standardně čerpat z dotace města, je třeba požádat o výjimku v tabulce níže 

ne - ano , v jaké výši...…..…….....Kč, komu………………….……………

XXX

XXX

35 (pravidelná činnost - schůzky oddílu) + 25 (využití pro víkendové akce)

především ano, o víkendech či prázdninách i další členové spolku
 Junák - český skaut, z.s. 

XXX

XXX

Údaje o akci 
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

3 / 4



Povinné přílohy k žádosti:

Prohlášení žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro 

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o  zveřejnění 

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a na 
webových stránkách města Ústí nad Orlicí.

Rovněž žadatel bere na vědomí, že v případě povinnosti zveřejnit smlouvu o poskytnutí dotace dle zákona č. 340/2015 Sb.,
 o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

ve znění pozdějších předpisů, zajistí uveřejnění poskytovatel dotace. 

1.) Podrobný popis projektu -  uveden v naší žádosti podané dne 26.10.2023, 
jehož přílohou byly Investiční záměr, souhlas s provedením ohlášeného 
stavebního záměru a územní souhlas s umístěním stavby.
2.) Doklady žadatele potvrzující vznik subjektu - jsou dostupné ve spolkovém 
rejstříku na www. justice.cz a též uloženy na odboru školství, kultury, sportu, 
cestovního ruchu a propagace.
3.) Doklad o zřízení bankovního účtu - uložen na odboru školství, kultury, 
sportu, cestovního ruchu a propagace.                                                                                                       
4.) Doklad prokazující vlastnictví nemovitostí dotčené investicí - st. p. č. 13 i p. 
p. č. 61/1 k. ú. Hylváty jsou vedena u KÚ pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí, na LV 3580. Lze ověřit www.nahlizenidokn.cz. 

Podpis osoby mající právo jednat za organizaci Datum vyhotovení žádosti: 19.2.2024

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy, 
tak je prosím uveďte:

Cenová nabídka firmy ISOTEP s.r.o. z 16.10.2023, na základě které byla 
uzavřena smlouva o dílo.

4 / 4


